
Mafia the city of Lost Heaven

sprawdzenie się z znajomości gry mafia

Poziom trudności: Średni

1. W jakiej dzielnicy znajduje się bar Salieri:

A - Litlle Italy

B - Oak Hill

C - Hoboken

D - New Ark

2. Jak miał na nazwisko Tommy:

A - Mercano

B - Webster

C - Angelo

D - Salieri

3. Gdzie znajduje się sklep Zółtego Peat'a:

A - na wsi

B - w Hoboken

C - w Oakwod

D - w Litlle Italy

4. Czy Tommy Angelo miał rodzinę?

A - Tak

B - Nie

5. Lucas Bertone to:

A - mechanik

B - barman

C - don

D - marynarz

6. Jak miał na imię detektyw który słuchał opowieści Tomma

A - Norman
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B - Juliusz

C - Sam

D - Frank

7. Kto uczestniczył w napadzie na bank:

A - Tommyi Frank

B - Tommy i Paulie

C - Paulie i Sam

D - nie było napadu

8. Mafię stworzyli:

A - Illusion Softworks

B - Blizzard

C - Ubisoft

D - Katauri

9. Kto odpowiada za dostarczanie broni przed misją w rodzinie Salieri:

A - Ralph

B - Luigi

C - Vincenzo

D - Sam

10. Które z niżej wymienionych aut nie znajduje się w grze:

A - Schubert

B - Falconer

C - Mercedes

D - Bolt

11. Big Biff to:

A - informator z Chinatown

B - informator z Oak Hill

C - informator z Oakwod

D - informator z New Ark
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Mafia the city of Lost Heaven

sprawdzenie się z znajomości gry mafia

Poziom trudności: Średni

Karta odpowiedzi

1. A

2. C

3. B

4. A

5. A

6. A

7. B

8. A

9. C

10. C

11. A
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